PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS FRONTEIRIÇOS

                                      CAMPUS DO PANTANAL

PPGEF/MEF/CPAN

 Rua Domingos Sahib, 99 – Bairro Cervejaria – Corumbá/MS -  CEP 79304-020  Corumbá (MS)

Site https://ppgefcpan.ufms.br/  e-mail: ppgef.ufms@gmail.com

PROCESSO SELETIVO 2020

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO PROFISSIONAL

EM ESTUDOS FRONTEIRIÇOS DO CAMPUS DO PANTANAL, da Fundação

Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, considerando o Edital nº 04/2019,

torna público o resultado da análise dos recursos interpostos contra os

resultados da prova escrita e de suficiência:

2ª ETAPA - PROVA ESCRITA

INSCRIÇÃO  RESULTADO

202082754 INDEFERIDO

202081966 INDEFERIDO

3ª ETAPA - PROVA DE SUFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO  RESULTADO

202082754 INDEFERIDO

Edgar Aparecido da Costa

Presidente da Comissão